ARTES
MUSICALES Y SONORAS

Jornadas de Educacidn a distancia en Artes Musicales

Miércoles 22 de septiembre — Expositores

Primer bloque

Receso

Segundo bloque

Receso

Tercer bloque

Hora
13.45-14h
14-14.05h

14.05-14.20h
14.20-14.45h
14.50 - 15.05 h
15.10-15.25h
15.30-15.40h
15.40- 16.00 h
16.05-16.20 h
16.25-16.40 h
16.45-17.25h
17.30-17.45h
17.50-18 h
18-18.20 h
18.25-17.50 h
17.55-18.10 h
18.20-18.45 h
18.50 h

Actividad
Acreditacion y acceso
Apertura: palabras de la Sra Decana, Prof. Cristina Vazquez
Lic. Constanza Pozzati
Lic. Maria Claudia Albini
Lic. Flavio Garber
Lic. Alfredo Corral
Receso de 10 minutos
Lic. Pablo Vicari - Lic. Gonzalo Rodriguez
Lic. Daniel Montalto
Lic. Gian Piero Luque - Lic. Agustin Toccalini
Lic. Néstor Crespo - Lic. Federico Palmero
Lic. Esteban Rinsky
Receso
Lic. Santiago Santero
Estudiantes: Matilde Vitullo y Nicolas Fabio
Lic. Guillermo Pozzati
Lic. Marcelo Cabrol
Cierre

Luego de cada exposicién habrd 5 minutos destinados a responder preguntas que los asistentes deseen formular a los expositores.

UNIVERSIDAD NACIONAL DE LAS ARTES

Av. Cordoba 2445, C1120AAG. Buenos Aires, Argentina

(+54.11) 4961.9618 / 4964.5593
musicalesysonoras.una.edu.ar



